

Jag — Se! detta ordet skref jag just när för
at säga at jag såg Freun gå förbi i morgons —
och nu går hon just nära förbi mit fönster
hög emot 3 - samma rörelse omid närheten
emot högtra ögat gjorde hon nu, hvad kan
det väl betyda? jag är helt ledsen! —
jag menar at hon gjorde i dag bittida när hon
var sur emot myntet samma rörelse och, med
sin nädduk emot ansigtet. Uplysna mig!

Jag väntar i nästa Smörgås svar på
min viktigaste fråga - Jag lofar på
min själ Salighet at omtala yvrigt
min sak. Så mycket säger jag uti
förhand, at jag inte har at befara någon
annan utgång uti min sak än den jag
sjelf önskar! — Hvad gör du ofynliga
Jeanna? — Inte för det, at jag ej föt
se dig sedan du så vät gick mig förbi;
men därför at mit bud i går aftons ej fant
dig hemma och kom tomhänt tillbaka, utan
at engång medbringa tomma flaskorna. Mat
faktade mig inte, men ingenting at dricka —

halsa vantigast din fru och den ju

I dag bitida hade mit bad ej heller sett
dig utan din frënd — pappret emottog jag
med nöje: mina Lakes vifteras ike mer —
men intet svar på min fråga — O!
bästa söta Jeanna! sköt dina nyin;
men glöm ej din Pär. Svare på min
begäran och gör som jag bet dig om —
tag et helt ark rent papper, vaska
daruti Smörgåsar men så förrigtigt at
det ej bli smort, litet smör och smör
på brödet så gör det an — jag kan
äter göra et skrynklat papper rätt;
men när det har veck: ike så; och
desjutom behöfver jag till et vift behof
mycket angelägit et helt ark —
— Just nu gör Mr J. din Pappa
förbi — hälsa der hedersmannen!! —
hvore skall jag vedergålla så mycket
ädelst deltagande! — ännu en gång hälsar
han mig ner från Planen!! — Jeanna
Jeanna — tacka för mig! —

Jag skulle med nöje mista två fingor på min
vänstra hand, om jag kunde få tala vid
dig allena nu snart en fjerdels timma.
Jag skulle däremot uttälta mer än med
tjo skrivelser — mycket har jag at
saga dig — och ehuru det ej är någon
hemligheter eller det aldränigsta som rör
min närvarande belägenhet uti fängelset —
så röres det dock min angelägnast och
nödvändigast behöfver som fängslad människa.

Glöm ej at befräma min Lytterson at
jag får ännu 3^{de} Natthäppor, 5 Kra-
gar — 2 halvdukar — med et ord all
mina halfhöllor, Laffor, Kläder &c
och spara ike nödan min bästa
söta Jeanna —

Jag mig äfven hvarföre du ej gör din
räkning färdig till den 2^{de} May —
däremot måste ej sölas. från den 2^{de}
May — hvore mycket är jag skyldig

Detta måtte jag nödvändigt veta —
tvättan kan du fatta med ure på Öfverståthållarens
Räkningen; men skrynda därmed —

Låt mig snart få se dig, annars
missbröfstar jag! —

Imorgon bitida kl. 8 sänder jag
efter en smörgås — men hvilken
smörgås — det kan du väl begripa?
Jag talar aldrig mera därom om det
då ännu är förgäfvat! —

Sötta Jeanna — hälsa din Fru och
din Vördade far: såg om jag på
något vis genererar at jag må få
veta det. — lämna min Syster
inneliggande, och glöm du aldrig
at det är uto lifvet, i lefvande lifvet
och icke i döden som jag tänker at
åter se och omfamna Dig.
din Vas Carl B.